

Sold to Teenkon!
Shedule XLV Form No. 134.

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

1333

3rd A/c bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of Road					
From Solt to Tinkoni					
Agreement No - 108BD/20-21					
Work start date - 05-03-2021					
Completion date - 04-03-2022					
Agency - USTWAL Prdpsmgh					
Item 1 Paving layer					
W.B.M grade-3 with					
well graded material					

5X 30X 3.75X 0.075 = 42.18 m ³	
6X 30X 3.75X 0.075 = 50.62 m ³	
7X 30X 3.75X 0.075 = 59.06 m ³	
3X 30X 3.75X 0.075 = 25.31 m ³	
1X 11X 3.75X 0.075 = 3.29 m ³	
	180.26 m ³

A. I. I. I.
28/09/23
R

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of GST</u>					
(11)	const of	B.M. Pillar			
	V.T.M.B. P.N.	(12)			
	item (1)	— 0.641 m			
	as	4984.34/m	—		3195.00
(2/2)	const of Reference				
	Pillar				
	V.T.M.B. P.N.	(12)			
	item (2)	— 0.641 m			
	as	3431.18/m	—		2199.00
(3/3)	clearing and grubbing				
	of Road Land				
	V.T.M.B. P.N.	(12)			
	item (3)	— 0.45 Ha			
	as	51161.75/dec	—		23023.00
(4/4)	excavation of road				
	work in soil				
	V.T.M.B. P.N.	(12)			
	item (4)	— 15.12 m			
	as	274.16/ m ³	—	8	1125.00
(5/5)	const of emb with				
	deposited soil				
	V.T.M.B. P.N.	(13)			
	item (5)	— 15.12 m			
	as	55.57/m ³	—		849.00

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Length of embankment with load 100000					
V.T.M.B.P.N. (18)					
item (6) — 496.80m					
8 175 = 22/m ³ — 87049 =					
(7/7) Length of embankment with load 100000					
V.T.M.B.P.N. (13)					
item (7) — 1257.18m					
8 139 = 79/m ³ — 175241 =					
(8/8) Length of subgrade and earthen gutter					

V.T.M.B.P.N. (13)					
item (8) — 1879.41m					
8 183 = 51/m ³ — 344891 =					
(9/9) Length of G.S.B. well graded material					
V.T.M.B.P.N. (13)					
item (9) — 521.41m					
8 2027 = 95/m ³ — 1056924 =					
(10/10) P.V. masonry in form board					
V.T.M.B.P.N. (14)					
item (10) — 240					
8 9570 = 37/m ³ — 19141 =					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/30) t/w excavation in front of structure					
V.T.M.B.P.H. (14)					
item (11) — 82.35 m ³					
Q 294.73/m ³ — 25245 =					
(12/31) P/V P.C.C M ₁₅ in front					
V.T.M.B.P.H. (14)					
item (12) — 7.94 m ³					
Q 4578.92/m ³ — 36365 =					
(13/32) P/V P.C.C M ₂₀ in open front					

V.T.M.B.P.H. (14)					
item (13) — 56.46 m ³					
Q 4822 = 56/m ³ — 272282 =					
(14/35) P/V P.C.C M ₂₀ in substructure					
V.T.M.B.P.H. (14)					
item (14) — 39.12 m ³					
Q 5249 = 34/m ³ — 205354 =					
(15/37) P/V and Laying 1000 dia H.P					
V.T.M.B.P.H. (15)					
item (15) — 22.50 m ³					
Q 3759.16/m ³ — 84581 =					

Continuation

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurements				Constants of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/20)	6/4 2/3 10 10 10 in				
	front of front wall				
	1/7-1/8-1/8-1/8 (1)				
	1/8 in (1) — 2235 ft				
	or 1/8 + 22/100 — 2525 ft				
(12/21)	8/4 2 0 6 10 10 in				
	1/7-1/8-1/8-1/8 (1)				
	1/8 in (1) — 784 ft				
	or 1/8 + 22/100 — 2525 ft				
(13/22)	8/4 2 0 6 10 10 in				
	open front				

	1/7-1/8-1/8-1/8 (1)				
	1/8 in (1) — 2525 ft				
	or 1/8 + 22/100 — 2525 ft				
(14/23)	8/4 2 0 6 10 10 in				
	in construction				
	1/7-1/8-1/8-1/8 (1)				
	1/8 in (1) — 2525 ft				
	or 1/8 + 22/100 — 2525 ft				
(15/24)	8/4 2 0 6 10 10 in				
	in construction				
	1/7-1/8-1/8-1/8 (1)				
	1/8 in (1) — 2525 ft				
	or 1/8 + 22/100 — 2525 ft				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/38) providing and laying Co2 out Concrete pipe					
HP ₂ —					
V.T.M.B. P.N. — (15)					
Item (16) — 30m					
@ 757 = 30/m —					22731.50
(17/39) P/V sand filling from trenches					
V.T.M.B. P.N. — (15)					
Item (17) — 22.90 m ³					
@ 478.11/m ³ —					10949.2
(18/)					
P/V and Laying W.B.M. in 6-3					
V.T.M.B. P.N. — (15)					
Item (18) — 180.20 m ³					
@ 2990.16/m ³ —					539006.00
					29,11,144.00
Add G.S.T. 12% —					349337.00
Add L. cos 1% —					2,90,111.00
Add Semo-roffo fee —					44583.00
					33,34,175.00
Less previous page —					2169855.00
					11,64,320.00
A-1012000					
28/09/23					
02					

Continuation